
 
UCHWAŁA  Nr   XXXII/368/05 

 
SEJMIKU  WOJEWÓDZTWA   ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
z dnia   7   listopada  2005 roku 

 
w sprawie zmiany uchwały Nr XXXI/323//05 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego             

z dnia 26 września 2005r. w sprawie zmian  w  budżecie województwa na 2005 rok. 
 
 

Na podstawie art.18, pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa              
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1590; z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 153, 
poz.1271, Nr 214, poz.1806; z 2003r. Nr 162, poz.1568; z 2004r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, 
poz.1206) i art.124, ust.1, pkt  2 ustawy z dnia  26 listopada 1998 r. o finansach publicznych 
(j.t. Dz.U. z 2003r. Nr 15, poz.148, Nr 45, poz.391, Nr 65, poz.594, Nr 96, poz.874, Nr 166, 
poz.1611, Nr 189, poz.1851; z 2004r. Nr 19, poz.177, Nr 93, poz.890, Nr 121, poz.1264,            
Nr 123, poz.1291, Nr 210, poz.2135, Nr 273, poz.2703; z 2005r. Nr 14, poz.114, Nr 64, 
poz.565) - uchwala się,  co następuje: 

 
§ 1 

 
Dokonuje się zmiany  treści § 1, w wyniku której otrzymuje następujące brzmienie: 
zwiększa  się  plan  wydatków  budżetu  województwa  na  2005  rok  o  kwotę     200.000 zł., 
w dziale: 
• 851 � Ochrona zdrowia                                                                                      200.000 zł., 
    rozdział 85120 � Lecznictwo psychiatryczne                                                      200.000 zł., 

§ 6220 � dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji       
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych                                                                                           200.000 zł., 

z przeznaczeniem dla Wojewódzkiego Specjalistycznego Zespołu Opieki 
Neuropsychiatrycznej w Kielcach na dofinansowanie zadania �Remont Izby Przyjęć                   
oraz budowa klatki schodowej� w ramach projektu pn.: �Roboty budowlano-montażowe,           
zakup sprzętu medycznego i komputerowego dla WSZON w Kielcach oraz  na wykonanie 
robót brukarskich�,  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 
                                                                                    Wiceprzewodniczący  Sejmiku   
       
 
                                                                                             Ryszard  Nagórny 
 
 



                  


